
Zarządzenie Nr  160/2023 

Wójta Gminy Szydłowo 

z dnia 11 września 2023 r. 

 

w sprawie powołania członków Zespołu Interdyscyplinarnego 
  

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2023 r., poz. 40 z póżn.zm.) oraz art. 9a ust. 2 ustawy z dnia 29 

lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy domowej (Dz.U. z 2021 r., poz. 1249 z 

późn.zm..) oraz zgodnie z  uchwałą Nr LXVI/629/2023 Rady Gminy Szydłowo z 

dnia30 czerwca 2023 r. w sprawie trybu i sposobu powoływania oraz odwoływania 

członków Zespołu Interdyscyplinarnego ( Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego poz.7161) 

zarządzam, co następuje: 

 

 § 1. Powołuje się zespół interdyscyplinarny, działający na rzecz 

przeciwdziałania przemocy domowej, zwany dalej „Zespołem”, w składzie: 

1) Elżbieta Danielska-Konopacka – przedstawiciel Gminnego Ośrodka 

Pomocy Społecznej w Szydłowie; 

2) Maria Rachwalska – przedstawiciel Gminnego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Szydłowie; 

3) Agnieszka Machowińska - przedstawiciel Gminnego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Szydłowie; 

4) Daniel Remiszewski – przedstawiciel Posterunku Policji w Szydłowie; 

5) Bartłomiej Glabś - przedstawiciel Posterunku Policji w Szydłowie; 

6) Elżbieta Mierzyńska – przedstawiciel Gminnej Komisji Rozwiązywania 

Problemów Alkoholowych w Szydłowie; 

7) Lilianna Szymańska – przedstawiciel oświaty; 

8) Marzena Pazur – przedstawiciel oświaty; 

9) Marta Barańska – przedstawiciel oświaty; 

10) Renata Mejri – kurator sądowy; 

11)Robert Jabłoński – kurator sądowy; 

12) Agnieszka Brzozowska – przedstawiciel prokuratury; 

                  13) Sławomir Czerniel –  przedstawiciel Stowarzyszenia  Inicjatyw      

                  Społecznych  Dla Regionu „ ROZWÓJ” w Dolaszewie;  

                   14) Krzysztof Urbanowicz – przedstawiciel Stowarzyszenia  Inicjatyw      



                   Społecznych  Dla Regionu „ ROZWÓJ” w Dolaszewie.  

  

 § 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Gminnego Ośrodka    

             Pomocy Społecznej w Szydłowie. 

 

 § 3. Traci moc zarządzenie Nr 238/2020 Wójta Gminy Szydłowo z dnia                          

11 grudnia 2020 r. w sprawie zespołu interdyscyplinarnego wraz z zarządzeniami 

zmieniającymi. 

 

 § 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

 

        Wójt Gminy Szydłowo 

        /-/ Tobiasz Wiesiołek 

 

 

 

 


